平成21年５月25日
各  位

                        会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                        代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 健 夫
                                  (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                           問合せ先     取締役経営企画室長 長谷川 英一
                                             (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の
異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 21 年６月 23 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動
（１）退任予定代表取締役

氏 名 新役職 現役職

遠藤
えんどう

 敏
とし

東
はる

名誉会長 代表取締役会長

（２）異動の理由
  取締役の任期満了に伴うものであります。

２．役員等の異動
（１）退任予定取締役

氏 名 新役職 現役職

見原
みはら

 伸一郎
しんいちろう

― 取締役 店舗開発室担当

（２）新任監査役候補
氏 名 新役職 現役職

望月
もちづき

 洋
ひろし

監査役（常勤） ホームアシスト マネージャー

（３）退任予定監査役

氏 名 新役職 現役職

渡辺
わたなべ

 恒
つね

政
まさ

― 監査役（常勤）

（４）新任執行役員
氏 名 新役職 現役職

佐野
さの

 憲作
けんさく

執行役員 店舗開発室長 店舗開発室長

３．異動予定日
平成21年６月23日

以 上

－ 1 －